
  

Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano 
Via Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

Sito Web: www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.gov 

Tel: 0833/633002 

 

E-mail:LEIC8AH00Q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750 Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 

leic8ah00q@pec.istruzione.it 

 

 

 

                                                     

Agli  Alunni 

Ai Genitori 

 Ai Docenti  

Al Personale ATA 

                                                                                                                   

                                                                                                                         Della SCUOLA 

dell’INFANZIA 

 di BOTRUGNO  

Al Sindaco del Comune di BOTRUGNO 

  

Alla DSGA 

  

 Alla  Presidente del Consiglio di Istituto  

Al Medico Competente 

 

Al RSPP 

 

Alla RSU  

All’Albo dell’Istituto 

 

Al Sito Web dell’Istituto  

   

 

OGGETTO: Disposizioni sulle modalità di organizzazione dell’attività didattica per gli alunni 

della Scuola dell’Infanzia di BOTRUGNO, con decorrenza  25 gennaio 2021 e sino a tutto il 29 

gennaio 2021      

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SUPERSANO
C.F. 90018450750 C.M. LEIC8AH00Q
aoo - Istituto Comprensivo

Prot. 0001215/U del 24/01/2021 19:18:58



  

LA    DIRIGENTE    SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione 26 giugno 2020, n. 39 (Adozione delle Linee guida 

sulla Didattica digitale integrata); 

VISTA la Nota  n.1934 del 26/10/2020 (Indicazioni operative per lo svolgimento delle attività 

didattiche nelle scuole del territorio nazionale in materia di Didattica digitale integrata); 

VISTE  le Linee Guida di Istituto per la DDI; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto  del 5 novembre 2020; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 6 novembre 2020; 

VISTA l’ordinanza n. 21 del 22/1/2021 del Presidente della Regione Puglia; 

VISTA l’Ordinanza n. 3 del 24/1/2021 del Sindaco di Botrugno; 

 

 

DISPONE 

  

 

GLI ALUNNI  DELLA SCUOLA DELL’ INFANZIA “Madre Teresa di Calcutta”-  PLESSO 

DI VIA DONIZETTI di BOTRUGNO seguiranno attività didattiche in modalità asincrona nel 

periodo 25 gennaio-29  gennaio 2021   

   

Si chiede altresì di comunicare con la massima celerità alla mail istituzionale ogni situazione di 

positività, quarantena ed isolamento fiduciario. 

 

                                                                                                      La Dirigente Scolastica                                                                                 

Prof.ssa Caterina Rosaria Scarascia 


